110 15 Praha 1

Ministerstvo dopravy
Odbor financi a ekonomiky
nabieZi Ludvika Svobody 12/1222

PREZENCNI LISTINA

Nizev jednani: Zaméstnanecké jizdné - iprava Tarifu od 1. 1. 2012

Osobni d¢ast ministra dopravy Mgr. Pavla Dobese

Datum a €as: 14. 12. 2011 v 9:00 — poradni mistnost ministra dopravy

Jméno a p¥ijmeni

Organizace / Utvar

Kontakt

Podpis

Lukas Hampl
1. namé&stek ministra
dopravy

Ministerstvo dopravy

Magdalena Faltyskovi
feditelka odboru financi a
ekonomiky

Ministerstvo dopravy

Pavel Svagr
naméstek generalniho feditele

Ceské drahy, a.s.

T: 872232369
E: svagr@ar.cd.cz

Vladislav Vokoun vladislav.vokoun@osz.org
N . i ) Odboroveé sdruzeni _
predseda podnikového vyboru seleznitati (OSZ) y J‘;l -L?\l I @
0SZ
Jindfich Hlas prezident@fscr.cd.cz
) Federace strojviided CR
prezident F edgrace
strojviidctt CR ¢

Stanislav Trojan

vicepresident Unie Zelezniénich
zamestnanci

Unie Zelezniénich
zaméstnanct

GSM:
+420.602.310.462
Tel.: 9722 33142
E-mail:
trojan@uzz.cd.cz




Jan Fridrich fridrich@fve.cdcz [
prezident FVC Federace vlakovych Zet \ &\
Milan Lokvenc 5 lokvenc@fzcr.cz
prezident FZCR Federace Zelezni&aii CR %
LT
Lubos$ Malik Malik29@seznam.cz

prezident Federace vozmistri
pz. Jose$ / Yevemie

Federace vozmistra

Vlastimil Jelinek } jelinekvlastimil@seznam.cz
Cech strojvidcti CR
predseda CS CR ech strojviided [119
Jaromir Dusek Jjaromir.dusek@email.cz
Svaz Odborafi SluZeb a
predseda SOSaD Vaz orart Sluz

Dopravy

Tomd§ Sunegha sunegha@seznam.cz
. Odborové sdruZeni
predseda OSZSO zameéstnanci sitovych
odveétvi
Zdengk Fojtik Demokratickd Unie zdenek.fojtik@duo.cd.cz i
predseda DUO Odboréti FSGv31 199




